
UNISANNIOCFI02635701. Record Nr.

Titolo Retoriche dell'intransigenza : perversità, futilità, messa a repentaglio /
Albert O. Hirschman

Pubbl/distr/stampa Bologna, : Il mulino, [1991]

Titolo uniforme The rhetoric of reaction

ISBN 8815032347

Descrizione fisica 176 p. ; 22 cm

Collana Intersezioni ; 93

Classificazione X09.4

Disciplina 301
306.2
320.09
320.5
320.52014
320.5209

Soggetti POLITICA - Linguaggio - Sec. 18.-20

Collocazione POZZO LIB.ECON MON                6330

Lingua di pubblicazione Italiano

Formato

Livello bibliografico

Note generali Traduzione di Giovanni Ferrara degli Uberti.

Autore Hirschman, Albert O.

Materiale a stampa

Monografia


