

1. Record Nr.	UNISANNIOCFI0263570
Autore	Hirschman, Albert O.
Titolo	Retoriche dell'intransigenza : perversità, futilità, messa a repentaglio / Albert O. Hirschman
Pubbl/distr/stampa	Bologna, : Il mulino, [1991]
Titolo uniforme	The rhetoric of reaction
ISBN	8815032347
Descrizione fisica	176 p. ; 22 cm
Collana	Intersezioni ; 93
Classificazione	X09.4
Disciplina	301 306.2 320.09 320.5 320.52014 320.5209
Soggetti	POLITICA - Linguaggio - Sec. 18.-20
Collocazione	POZZO LIB.ECON MON 6330
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	Traduzione di Giovanni Ferrara degli Uberti.